Aquisição de equipamentos de proteção individual para atender as necessidades da
Companhia de Pesquisa de Recursos Minerais - CPRM, conforme as especificações
constantes no Termo de Referência. - Prazo: 12 (doze) meses, nos termos do artigo 206 do
Regulamento de Licitações e Contratos da CPRM. - Valor: R$ 3.152,46 (três mil, cento e
cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos). - Data da Assinatura: 24/02/2026. -
CPRM: Vilmar Medeiros Simões, Diretor-Presidente e Alice Silva de Castilho, Diretor(a) de
Hidrologia e Gestão Territorial. - Contratada: Márcio Gambin- Sócio Administrador.

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS EM SÃO